POCCHNCKAS ®EJEPALIASA

BJAIUMUPCKASA OBJACTD

3AKOH

O BHecennu u3mMeHeHuii B 3akoH Baagumupcekoii odiactu ''O6 od61acTHOM
oromkere Ha 2016 roa u Ha nuianoBbId nepuox 2017 u 2018 roxos'’

IIpunar 3akonoaarebHbIM CoOpaHneM 00J1aCTH 19 aBrycra 2016 roaa

Crartba 1

Buectu B 3akon Bnagumupckoit obmactu ot 28 aexadps 2015 roga Ne 188-O3
"O6 obnactHoMm Gromxere Ha 2016 ron u Ha tanoBbii nepuoa 2017 u 2018 rogos"
(OdunmanbHplii UHTEPHET-MIOPTAN MPAaBOBOM HMHpOpMaIK (Www.pravo.gov.ru), 2015,
30 mexabpst, Ne 3300201512300001; 2016, 2 mapta, Ne 3300201603020003, 1 ampens,
Ne  3300201604010006, 5 ampens, Ne 3300201604050022, 20 ampens,
Ne 3300201604200001, 6 mast, Ne 3300201605060009, 2 urons, Ne 3300201606020003,
8 aBrycra, Ne 3300201608080004) crnemyroiire U3MEHEHUS:

1) Byactu 1 cratbm 1:

a) B myHkte 1 uudpser "45703691,6" 3amenuts uudpamu "45801387,3";

0) B myHkTe 2 mudpsr "48778261,1" 3amenuts nudpamu "48875956,8";

2) Byactu 1 crarbu 13 uudpsr "17088198,5" 3amenuts nuudpamu "17148651,7";

3) B npunioxkenuu 1 "Jloxonapl obnactHoro 6ropxera Ha 2016 roa'":

a) CTPOKH:

"1 .00 00000 00 0000 000 | HastoroBBIE H HEHAJIOTOBBIE J0XO0AbI 33329 411,9

1 01 00000 00 0000 000 |Hamoru Ha IPUOBLITH, TOXO BT 22113 102,5

1 01 01000 00 0000 110 |Hasor Ha mpuOBLIb OpraHU3AINI 9674 974,5"
W3JI0KHUTH B CJICTYIONIEH pPelaKIiu:
"1.00 00000 00 0000 000 | HasroroBbie 1 HEHAJIOTOBbIE JOXO0AbI 33427 107,6

1 01 00000 00 0000 000 |Hamoru Ha IPUOBLITH, TOXO BT 22210 798,2

1 01 01000 00 0000 110 |Hasor Ha mpuOBLIb OpraHU3AINI 9772 670,2";




0) CTpPOKY:

"BCEI'O: 45703 691,6"
W3JIOKUTH B CIICIYIOIIEH PeIaKIInu:

"BCEI'O: 45 801 387,3"";

4) B mnpunoxenun 13 "BemoMcTBeHHass CTPyKTypa pacxoJoB OOJaCTHOTO
oromxera Ha 2016 rox'":
a) CTPOKY:

"BCET'O 48 778 261,1"
U3JI0KHUTh B CIETYIONIEN pelaKI1u:

"BCEI'O 48 875 956,8'';
0) CTpOKH:

"JlemapTaMeHT KUJIUIIHO- 533 392 499,2
KOMMYHAJILHOI'0 X0351iICTBA
aIMMHHCTPALNH
Baagumupckoi odsactu

KununiHo-KOMMYHaJIbHOE 533 | 05 392 499,2

XO3SIUCTBO

KunuiHoe x034iCTBO 533 | 05 | 01 263 570,8"
W3JI0KHUTH B CJICTYIONIEH PelaKIiu:

"JlemapTaMeHT KUJIHIIHO- 533 490 194,9

KOMMYHAJIbHOT0 X03sIiicCTBA

aIMUHUCTPALIMHU

Baagumupckoii odaactu

KunuiHo-KoMMyHaJIbHOE 533 | 05 490 194,9

XO03MCTBO

JKunuuiaoe x035iicTBO 533 | 05 | 01 301 266,5";
B) MOCJI€ CTPOKHU:

"KununiHoe x03sicTBO 533 | 05 | 01 263 570,8"
JOTIOJIHUTH CTPOKAMU CJIEYIONIET0 COJIePKAHNS:

"KanutaJibHbI pEMOHT 533 | 05 | 01 97 37 695,7

MHOT'OKBAPTUPHBIX 1IOMOB

CBOIHBIN KpaTKOCPOYHBIH ILJIaH 533 |1 05 | 01 979 37 695,7
pean3anny PEruoOHaIbHON
IPOrPaMMbI KAITUTATBHOTO
peMOHTa OOIIero UMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX JOMaxX Ha




TeppuTopru BiraguMupckon
oOmacty Ha 2016 roxg

ObecnieueHre MEPONPUATHI IO
KaUTAIbHOMY PEMOHTY
MHOTOKBapTUPHBIX TOMOB B
paMKax CBOJTHOTO
KPaTKOCPOYHOTO TIaHa
pean3alny PEruOHaIbHON
IPOrPaMMbI KAITUTAITBHOTO
peMOHTa O0IIIero UMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX JOMaxX Ha
TeppuTOopun BragumMupckon
oOmnactu Ha 2016 Tox
(MexOroKeTHbIe TpaHC(hEPTHI)

533

05

01

97 9 00 09601

500

453,2

ObecnieueHre MEPOTIPUSATHI 11O
KaUTaJIbHOMY PEMOHTY
MHOTOKBApTUPHBIX JIOMOB B
paMKax CBOJHOTO
KpPaTKOCPOUYHOTO IJIaHa
peanu3alury peruoHaIbHOM
POrpamMMbl KalUTAIbHOTO
peMOHTa O0IIIero UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHUPHBIX JoMaxX Ha
TeppuTopru BiraguMupckon
obmactu Ha 2016 Tox
(ITpemocTaBnenue cyocuanit
O¥OKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YAPEKACHUSIM U UHBIM

HCKOMMCPYCCKHUM OpFaHI/ISaHI/IﬂM)

533

05

01

979 00 09601

600

37242,5",

') CTPOKH:

"KoMMyHaIbHOE X0341CTBO

533

05

02

76 947,7

['ocynapcTBeHHas MporpaMma
"DHeprocoOepexeHre u
MOBBIIIICHUE YHEPTeTUICCKON
3¢ (HEKTUBHOCTH BO
Bnagumupckoit o6nactu Ha
nepuox a0 2020 roga"

533

05

02

21

73 847,7

[Toamporpamma
"DHeprocoOepexeHre u
IIOBBILIEHNE DHEPreTUYECKOU
3¢ (HEKTUBHOCTH B

533

05

02

211

73 847,7"




SHEPreTHYECKOM KOMILIEKCE
o0actu"

W3JIOKUTH B CJICAYIONICH pelaKIiu:

"KoMMyHabHOE XO3SICTBO

533

05

02

136 947,7

['ocynapcTBeHHas nporpamMmma
"DHeprocoOepexeHre u
MOBBIIICHUE SHEPTETUYECKOU
3 PEeKTUBHOCTH BO
Brnagumupckoii o6actu Ha
nepuon 10 2020 roaa"

533

05

02

21

133 847,7

[Toamporpamma
"DHeprocoOepexeHre u
MOBBIIIEHUE SHEPTETUUECKON
3 PEeKTUBHOCTH B
HPHEPreTUYECKOM KOMILJIEKCE
obnactu"

533

05

02

211

133 847,7";

1) IOCJIE CTPOKMU:

"[Tonnmporpamma
"DHeprocoOepexeHre u
MOBBIIIEHUE SHEPTETUUECKON
3¢ (HEKTUBHOCTH B
PHEPreTUIECKOM KOMITJIEKCE
obmactu"

533

05

02

211

73 847,7"

AOIIOJIHUTB CTPOKaAMHU CICAYIOIICTO COACPKAHUA!

"OCHOBHOE MEPOIPUATHE
"MopaepHu3zaiusi CUCTEM
YIUIHOTO HAPYKHOTO
OCBEIICHHUS MYyHUIIUTIATLHBIX
obpasoBanmii oomactu"

533

05

02

21107

27 580,0

CyOcuauu Ha 3aMeHy
yCTapeBIINX CBETUJIHHUKOB Ha
HOBBIE YHEProd(h(HEeKTUBHBIE,
MOHTaXX CAMOHECYIIUX
U30JIMPOBAHHBIX ITPOBOJIOB
(Mex0r0mKeTHBIE
TpaHc(epThl)

533

05

02

2110770130

500

27 580,0

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
"CTpOUTENBCTBO,
PEKOHCTPYKIIHUS U

533

05

02

21108

32420,0




MOJICpPHU3AIUS CUCTEM
(0OBEKTOB) KOMMYHAJILHOM
UHPPACTPYKTYpPHI B cepe
TEILIOCHAOXKEHUS,
BOJOCHAOKEHU,
BOJIOOTBEIAEHUS U OUHCTKE
CTOYHBIX BOI"

Mopepuusanus korensHoro (533 (05 (02 | 2110871250 [500 | 32420,0";
obopynoBaHus, razuduKaIms
KOTEJIbHBIX, CTPOUTEIHCTBO
00BEKTOB KOMMYHaJIbHON
UHPPACTPYKTYPHI
(MexO010mKeTHBIC
TpaHchepThl)

5) B ipusnoxkeHuu 15 "PacnpeneneHue 010 KETHBIX aCCUTHOBAaHUM 1O pasjieliam,
nojpasjenam Kiaccupukauy pacxoaoB ooaactHoro 6romkera Ha 2016 rox':

a) CTPOKY:
"UTOT'O 48 778 261,1"
U3JIOKUTD B CJICTYIONICH pPeIaKIIU:
"UTOT'O 48 875 956,8'';
0) CTpOKH:
"KWINIHO-KOMMYHAJIbHOE X03SIICTBO 05 882 622,5
Kunumniaoe X0391UCcTBO 05 01 487 800,8
KomMMyHalIbHOE X0351CTBO 05 02 320 582,1"
U3JIOKUTD B CJICYIONICH PEIaKIIin:
"KWINIHO-KOMMYHAJIbHOE X03SIICTBO 05 980 318,2
KunumHoe X031 CTBO 05 01 525 496,5
KomMMyHalIbHOE X0351CTBO 05 02 380 582,1";

6) B npunoxxenuu 17 "Pacnpenenenue OOKETHBIX aCCUTHOBAHMM IO 11€JIEBBHIM
CTaThsIM (IrOCyIapCTBEHHBIM Mporpammam Briagumupckoi 001acTé M HEMPOrPaMMHBIM
HaIlpaBJICHUSAM JI€ATEbHOCTH), TpyllaM BHUAOB PacxoioB, pa3lenaM, Nojapasjeiaam
KJIacCU(pUKaLMU pacxo 0B obnacTHOro Oroxeta Ha 2016 rox':

a) CTPOKY:

| "BCEI'O | | ] 48 778 261,1"|
U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH peJaKLIUu:
| "BCET'O | | || |  48875956,8";|




0) cTpokwu:

"['ocynapcTBeHHast mporpaMmma
"DHeprocOepeKeHUE U
IOBBILIEHNE DHEPreTUYECKOU
3¢ (HEKTUBHOCTH BO
Brnagumupckoit o6nactu Ha
nepuox a0 2020 roga"

21

81 186,2

[Tonmporpamma
"DHeprocOepeKeHUE U
MTOBBILICHUE SHEPTETUYECKOU
3¢ (HEKTUBHOCTH B
YHEPreTUIECKOM KOMITJIEKCE
obnactu"

211

73 847,7"

U3JIOKUTD B CJICTYIONICH PEIaKIIU:

"['ocynapcTBeHHast mporpaMmma
"DHeprocOepeKeHUE U
ITOBBILIEHNE DHEPreTUYECKOU

3 PEeKTUBHOCTH BO
Brnagumupckoii o61actu Ha
nepuon 10 2020 roaa"

21

141 186,2

[Tonmporpamma
"DHeprocOepeKeHUE U
MOBBIIIICHUE YHEPTeTUICCKON
3 PEeKTUBHOCTH B
HEPreTHYECKOM KOMILIEKCE
obnactu"

211

133 847,7";

B) IOCJIE CTPOKH:

"[lopnmporpamma
"DHeprocoOepexeHre u
MOBBIIIEHUE SHEPTETUUECKON
3 PEeKTUBHOCTH B
HYHEPreTUYECKOM KOMILJIEKCE
obnactu"

211

73 847,7"

OOIMOJIHUTB CTPOKaAMHU CICAYHOIICTO COACPKAHUA!

"OCHOBHOE MEPONPUATHUE
"MojiepHU3aIUs CUCTEM YIUYHOTO
Hapy’>KHOT'O OCBEIICHUS
MYHHUITUTIATHFHBIX 00pa30BaHMMA
obnactu"

21107

27 580,0

CyOcuann Ha 3aMeHy yCTapeBLINX

2110770130

500

05

02

27 580,0




CBETUJIbHUKOB Ha HOBBIC
9HEProdpHEeKTUBHBIC, MOHTAXK
CaMOHECYIIIUX H30JIMPOBAHHBIX
IPOBOJIOB

(MexOromxeTHbIe TpaHC(EPTHI)

OCHOBHOE MEPOIPUSATHE
"CTpOUTENBCTBO, PEKOHCTPYKLIHS
¥ MOJICpHU3AIMS CUCTEM
(0OBEKTOB) KOMMYHAILHOM
uHPPACTPYKTYpPHI B cepe
TEINIOCHAOXKEHUS,
BOJOCHA0KEHUS, BOJOOTBEACHUS
A OYMCTKE CTOYHBIX BOJ

21108

32420,0

Monepau3anus KOTEIbHOTO
obopynoBaHus, razuduKaIms
KOTEJIbHBIX, CTPOUTEIHCTBO
00BEKTOB KOMMYHaJIbHON

UHPPACTPYKTYPHI
(MexOroKeTHbIe TpaHC(hEPTHI)

2110871250

500

05

02

32420,0";

I') IOCJIE CTPOKH:

"[IpemMun mo uToraM KOHKypca
KYPHAJIMCTOB U PYKOBOAUTEIEH
CpeICcTB MaccoBoOi HH(popMauu
(ComuansHoe obOecrieueHue u
MHBIE BBIIJIATHI HACEJICHHUIO)

959 00 10680

300

01

03

512,0"

AOINOJIHUTL CTPOKaAMHU CICAYIOIICTO COACPKAHUA!

"KanuTtanbHbld pEMOHT
MHOTOKBapTHUPHBIX JOMOB

97

37 695,7

CBOJHBIN KPaTKOCPOYHBIN IJ1aH
peann3annu PEruoHaIbHON
IPOrpamMMbl KalUTAIBHOTO
peMOHTa OOIIero UMYIIECTBA B
MHOT'OKBApTHUPHBIX JOMax Ha
TeppuTopru BiragumMupckon
oOnactu Ha 2016 Tox

979

37 695,7

ObecnieueHne MEPONIPUATHIL 11O
KaluTaIbHOMY PEMOHTY
MHOTOKBapTHUPHBIX JOMOB B
paMKax CBOJHOTO KPaTKOCPOYHOTO
TUIaHa pean3aliy PerHoHaIbHOM

979 00 09601

500

05

01

453,2




IPOTPaMMBbl KAl TaIbHOTO
peMOHTa OOIIero UMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX JOMax Ha
TeppuTOpuK BragumMupckon
oOsacti Ha 2016 rox
(MexOromxeTHbIe TpaHC(EPTHI)

ObecnieueHre MEPOTIPUSATHI 11O 979 00 09601 | 600 | 05 | O1 37242,5",
KallUTAIbHOMY PEMOHTY
MHOTOKBApTUPHBIX JOMOB B
paMKax CBOAHOTO KPaTKOCPOYHOTO
IIJJaHA PeaIu3aluu PETHOHAIBHOU
MPOTrPaMMbl KallUTAJILHOTO
peMoOHTa OOIIEro UMYIIIECTBA B
MHOT'OKBApTHPHBIX JOMax Ha
TeppuTopru BiraguMupckon
oOnactu Ha 2016 rox
(ITpenocraBienue cyocuauii
OIO>KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEKICHUSAM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM OPTaHU3ALHSIM)

7) B npwioxeHuu 23 "[Iporpamma = rocynapCTBEHHBIX  BHYTPEHHHUX
3auMcTBOBaHuM Branumupckoit obmacti Ha 2016 ron u Ha miaHoBelit nepuoa 2017 u
2018 rogoB" cTpokwu:

"0/ IPKETHBIC KPEAUTHI, TOJYyUYCHHBIE OT JPYTUX OIOKETOB -628 256,0
Oro/KeTHOM cuctembl Poccuiickoit denepanyu
MOJTyYeHHUe, 3 884 277,5
8 MoM qucie 6100xcemHuble Kpeoumsl Ha NONOJIHEHUE
0CMamKkos8 cpedcms Ha cuemax 610xcemos cyowvekmos Poccuiickoti 31775335
Deodepayuu
IOTallIcHIE, -4512 533,5

8 mom uucie 610xcemuuvle Kpeoumul Ha NONOJIHEHUe

0CMamKo8 cpeocms Ha cuemax 6100cemos cyovekmos Poccutickoii

Deodepayuu -3177 533,5"
W3JI0KHUTH B CJICTYIONIEH PelaKITiu:

"OI0/DKETHBIC KPEIUTHI, TOTYYECHHBIC OT APYTUX OIOHKETOB -628 256,0
OroxeTHOM cuctembl Poccuiickoit @enepanuun
MOJIyYCHUE, 3892 418,8
6 MoM qucie 0100xcemHubvle Kpeouml Ha NONOJIHEHUe
0CMamKkos8 cpedcms Ha cuemax 6100xcemos cyowvexkmos Poccuiickoti 3185 674.8
Deodepayuu

IoranieHue, -4 520 674,8
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6 MoMm yucue 610xicemmvle er()umbl HA nonoJiHeHue

0CmMamkos8 cpedcms Ha cuemax 6100xcemos cyowvexkmos Poccuiickoti
Deodepayuu -3185674,8".

Crarbs 2
Hacrosmuit 3akoH BCTymnaeT B CHITY ITOCHE ero 0(OHIIMAILHOTO OIyOTMKOBAHHUS.

['ybepnatop
Bnagumupckoit o6nactu C.1O. Opnoa

Brnagumup
22 aprycra 2016 1.
Ne 105-03



