РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области "Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"

Принят Законодательным Собранием области

19 августа 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 28 декабря 2015 года № 188-ОЗ "Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов" (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 30 декабря, № 3300201512300001; 2016, 2 марта, № 3300201603020003, 1 апреля, № 3300201604010006, 5 апреля, № 3300201604050022, 20 апреля, № 3300201604200001, 6 мая, № 3300201605060009, 2 июня, № 3300201606020003, 8 августа, № 3300201608080004) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1:
- а) в пункте 1 цифры "45703691,6" заменить цифрами "45801387,3";
- б) в пункте 2 цифры "48778261,1" заменить цифрами "48875956,8";
- 2) в части 1 статьи 13 цифры "17088198,5" заменить цифрами "17148651,7";
- 3) в приложении 1 "Доходы областного бюджета на 2016 год":
- а) строки:

"1 00 00000 00 0000 000	33 329 411,9					
1 01 00000 00 0000 000	1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы					
1 01 01000 00 0000 110	1 01000 00 0000 110 Налог на прибыль организаций					

изложить в следующей редакции:

"1 00 00000 00 0000 000	Налоговые и неналоговые доходы	33 427 107,6
1 01 00000 00 0000 000	22 210 798,2	
1 01 01000 00 0000 110	Налог на прибыль организаций	9 772 670,2";

б) строку:

"ВСЕГО: 45 703 691,6"

изложить в следующей редакции:

"ВСЕГО: 45 801 387,3";

4) в приложении 13 "Ведомственная структура расходов областного бюджета на 2016 год":

а) строку:

"ВСЕГО						48 778 261,1"		
изложить в следующей редакции:								
1	1	1						

"ВСЕГО 48 875 956,8";

б) строки:

"Департамент жилищно- коммунального хозяйства администрации Владимирской области	533				392 499,2
Жилищно-коммунальное хозяйство	533	05			392 499,2
Жилищное хозяйство	533	05	01		263 570,8"

изложить в следующей редакции:

"Департамент жилищно- коммунального хозяйства администрации Владимирской области	533				490 194,9
Жилищно-коммунальное хозяйство	533	05			490 194,9
Жилищное хозяйство	533	05	01		301 266,5";

в) после строки:

дополнить строками следующего содержания:

"Капитальный ремонт многоквартирных домов	533	05	01	97	37 695,7
Сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на	533	05	01	97 9	37 695,7

территории Владимирской области на 2016 год						
Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2016 год (Межбюджетные трансферты)	533	05	01	97 9 00 09601	500	453,2
Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2016 год (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	533	05	01	97 9 00 09601	600	37 242,5";
г) строки: "Коммунальное хозяйство	533	05	02			76 947,7
Государственная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года"	533	05	02	21		73 847,7
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической	533	05	02	21 1		73 847,7"

эффективности в

					1		
энергетическом комплексе области"							
изложить в следующей р	эедак	ции:					•
"Коммунальное хозяйство	4	533	05	02			136 947,7
Государственная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года"		533	05	02	21		133 847,7
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области"	-	533	05	02	21 1		133 847,7";
д) после строки:							
"Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области"		533	05	02	21 1		73 847,7"
дополнить строками сле	 ДУЮЦ	цего	соде	эжан	ия:		
"Основное мероприятие "Модернизация систем уличного наружного освещения муниципальных образований области"	533	05	02		21 1 07		27 580,0
Субсидии на замену устаревших светильников на новые энергоэффективные, монтаж самонесущих изолированных проводов (Межбюджетные трансферты)	533	05	02	21	1 07 70130	500	27 580,0
Основное мероприятие "Строительство, реконструкция и	533	05	02		21 1 08		32 420,0

модернизация систем (объектов) коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения, водоснабжения и очистке сточных вод"						
Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Межбюджетные трансферты)	533	05	02	21 1 08 71250	500	32 420,0";

5) в приложении 15 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов областного бюджета на 2016 год":

"ИТОГО			48 778 261,1"
изложить в следующей редакции:			
"ИТОГО			48 875 956,8";
б) строки:			
"Жилищно-коммунальное хозяйство	05		882 622,5
Жилищное хозяйство	05	01	487 800,8
Коммунальное хозяйство	05	02	320 582,1"
изложить в следующей редакции:			
''Жилищно-коммунальное хозяйство	05		980 318,2
Жилищное хозяйство	05	01	525 496,5
Коммунальное хозяйство	05	02	380 582,1";

6) в приложении 17 "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам Владимирской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов областного бюджета на 2016 год":

а) строку:

"ВСЕГО			48 778 261,1"
изложить в следующей редакции:			
"ВСЕГО			48 875 956,8";

б) строки:

"Государственная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года"	21				81 186,2
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области"	21 1				73 847,7"
изложить в следующей реда	кции:				
"Государственная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года"	21				141 186,2
Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области"	21 1				133 847,7";
в) после строки:					
"Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области"	21 1				73 847,7"
дополнить строками следующего содержания:					
"Основное мероприятие "Модернизация систем уличного наружного освещения муниципальных образований области"	21 1 07				27 580,0
Субсидии на замену устаревших	21 1 07 70130	500	05	02	27 580,0

светильников на новые энергоэффективные, монтаж самонесущих изолированных проводов (Межбюджетные трансферты)					
Основное мероприятие "Строительство, реконструкция и модернизация систем (объектов) коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения, водоотведения и очистке сточных вод"	21 1 08				32 420,0
Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Межбюджетные трансферты)	21 1 08 71250	500	05	02	32 420,0";
г) после строки:					
"Премии по итогам конкурса журналистов и руководителей средств массовой информации (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	95 9 00 10680	300	01	03	512,0"
дополнить строками следую	щего содержани	ія:			
"Капитальный ремонт многоквартирных домов	97				37 695,7
Сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2016 год	97 9				37 695,7
Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках сводного краткосрочного плана реализации региональной	97 9 00 09601	500	05	01	453,2

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2016 год (Межбюджетные трансферты)					
Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2016 год (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	97 9 00 09601	600	05	01	37 242,5";
7) в припожении 23	"Программа	FOOT	ianeti		IV DUVTNAUUUV

7) в приложении 23 "Программа государственных внутренних заимствований Владимирской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов" строки:

"бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов	-628 256,0
бюджетной системы Российской Федерации получение,	3 884 277,5
в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации	3 177 533,5
погашение,	- 4 512 533,5
в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации изложить в следующей редакции:	- 3 177 533,5"
"бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-628 256,0
получение, в том числе бюджетные кредиты на пополнение	3 892 418,8
остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации	3 185 674,8
погашение,	- 4 520 674,8

в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации

- 3 185 674,8".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир 22 августа 2016 г. № 105-О3